[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2021
     № 1109
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 28.01.2016 №50
          В связи с изменением кадрового состава, администрация городского округа Навашинский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 28.01.2016 №50 «О жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям и отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории городского округа Навашинский Нижегородской области» (в редакции постановлений администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 01.06.2016 №441, от 30.08.2017 №870, от 13.04.2018 №308), утвердив Состав жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям и отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории городского округа Навашинский Нижегородской области, в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».
Глава местного самоуправления

            Т.А.Берсенева
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа Навашинский

от 22.11.2021 № 1109
Состав  жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям и отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории городского округа Навашинский Нижегородской области

	Колпакова Светлана Викторовна
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Навашинский, председатель Комиссии

	Евстифеева Татьяна Александровна
	- заведующий сектором распоряжения муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Навашинский Нижегородской области, заместитель председателя Комиссии

	Монахова Екатерина Александровна
	- заведующий сектором земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Навашинский Нижегородской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Ежкова Ирина Владимировна
	- заведующий отделом инвестиций, архитектуры и градостроительной документации администрации городского округа Навашинский Нижегородской области

	Кузин Михаил Викторович
	- заведующий правовым отделом администрации городского округа Навашинский Нижегородской области

	Вагина Алеся

Игоревна
	- главный специалист сектора земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Навашинский Нижегородской области